sed etiam aliorum jam dictorum; consenciendum, easque laudandum, approbandum 
et omnibus rebus contrariís eidem presenti Sardiniae Regno atque Rettati eiusdem 

mg. sin. C e. 172. 
"5  Giorno e anno in enumeri romani M c. 442v. 
596 Ex-  in M e. 443 effecil su C e. 173. 
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ac dicti illustri militari Stamento ac personis eiusdem si tractarentur quod absit 
cum aliis omnibus bonum puhlicum dicti Regni perturbantibus contradicendum 
et protestandum nec non cuicumque dono sive proferte factae seu fgiende et cui 
alii de dicto Stamento ac aliorum Stamentorum presentis Regni consentient sich et 
pro ut expcdierit et vobis dicto nobili domino procuratori meo bene visum fuerit 
consentiendum, ac meos conscnsum paríter et assensum prestandum unumquoque 
seu plures procuratorem seu procuratores ad predicta omnia et singula cum simili 
aut limitata potestate suhstituendum, eumque et eos destituendum et revocandum 
quando et quoties vobis dicto nobili procuratori men videbitur expedire et demum 

C c. 174 ac generalitcr omnia alla et singula / in predictis et circa ea necessaria seu etiam 
quomodolibet opportuna et quae ego facere possem in predictis personaliter 
constitutus et cetera. Etiam si talia forent quae mandatum huiusmodi exhigerent 
specialius presentibus expresso et sin quibus predicta adimpleri nequirent duOque 
omnine ad effcctum; ego enim dono, commino et coinedo vobis dicto nobili domino 
pocuratori meo in predictis plenariae vies meas et cetera, promittens habere ratum 
et cetera, et non revocare et cetera. Actum et cetera. 
Testes sunt nobilis dominus Anthonius Barbara, miles Callari domiOliatus, et 
magnificus Petrus Meli, oriundus villae de Mamojada, Callari degens et respective 
habitatores. 
Premissis faOt fidem Gaspar Valmanya, notarius publicus, civis Callaris, hec 
subscrivens. 
(sigla) 1/ 

107 	 1583 luglio 19, Cagliari 
Elenco degli ecclesiastici abilitati a far parte dello Stamento ecclesiastico e 

degli abilitati a far parte dello Stamento reale. 

RI e. 54v. Llista de les persones habilitades en lo Stament ecclesiastich fins vuy a 19 de juliol 
1583, ordine non servato: 
primo la illustrissimo y reverendissimo sefiyor archibisbe de Caller en son nom propri; 
lo dit com a procurador del reverendissimo de Ampuries; 
lo reverent don Berthomeu Aymerich, canongie de la Seu de Caller, com a procurador 
del reverendissimo bisbe del.Alguer; 
lo reverent Monserrat Ravena, rector de Gemussi y Simula, com a procurador del 
reverendissimo bisbc de Alcs; 
lo dit com a procurador substituhit del procurador del reverent Capitnl de Ales; 
lo reverent mestre Pere joan Samba, dottor en sacra theologia, archipreste d,Esglesies, 
com a procurador del reverent Capito] de dita ciutat dEsglesies;